19 Na margem direita: por porculo regalia viginti pro frangano regalia septio pro pato 
regalia X sexta. 
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tu succesores tui nichiloibus eaudem preceptoriam concere positis per 
inde ac si illam cumeque ad eodem rectorem devoluta fuisset postreno 
vollumus et declaramus quod in satesfaciendo redato seu ordinario de 
visitatione ac cuinscunque parrochialis ecclesie reparatione rector et 
preceptor seu comendatarius prefacta concordate anbos ad libram et 
sollidum quod si preceptor sseu comendatarius facere eo cunspesint 
ordinarius eandem auccionen adversus eum aut etiam arrendatorem 
seu laboratores suos habeat que ilam erga rectorem haberet et in super 
eximen iritum et inane quinquod secus per quescunque quavis auctoritate 
seculer nec ignoranter contigerit atenptari in quorum fidem hac piscentes 
fieri fecimus et nostro sigillo munire in ssimus. Datum Ulixbone anno 
Incarnationis Domini millesimo quingentesimo quinto decimopridie 
kalendas Aprilis pontificatus sanctissimi dominice Pape anno secundo. 

Quasquidem litteras quam difficile foret eas ad singula loca desiere 
adquem esset opportunum per notarium nostrum publicum infra scritum 
exenplari mandamus et trassumi et in publicam trassupti formam reddegi 
decernen et volente ut hinc presenti transsupto publis sive exenplo plena fides 
deinceps adhibeatur in locis omnibus et singulis quibus fuerit opportunnum 
ipse trassuptum fidem faciat et illi stetur in omnibus et per oiam pervide ac 
si originales ipse littere apparciens quibus omnibus et singulis auctoritate 
nostram interposuimus pariter et decretum et ad anpliorem evidentiam 
premissorum sigillum nostrum presentibus duxius apponendum. Datum 
Ulixbone anno Incarnationis Domine millesimo quingentesimo quinto 
decimo inditione tertia die vero secunda mensis Aprillis presentibus 
ibbidem provedis viris domino Paulo de Citadinis auditore et domino 
Paullo Bonbasio secretario nostris testibus ad premissa vocatis habitis et 
rogatis. Et qui ego Scipiom Bracius appostolice et imperiali auctoritatibus 
notarius publicus cives florentinnus reverendi domino Antonii Puccii nuntii 
appostolice scriba suprascritas litteras appostolicas bona cum prefatte 
reverendo nuntio collecionavi et ea ex mandato eius trassupssi et exenplari 
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et cum suis originalibus predictus colotionando concordare in veni. Ideo in 
fidem premissorum subscripssi et signum meum apposui comuniri ac sigilli 
dicti domini nuntii appositione muniri. Rogatus et requisitus.